

GAZETA REGIONALNA

Bezpłatny dwutygodnik powiatu wołomińskiego i Rembertowa

Zamów reklamę!
Zadzwoń:
793 10 36 35

COVID-19

Szczepienia w Zielonce

W całym kraju odbywają się szczepienia przeciwko Covid-19. Obecnie zarejestrować się mogą wszyscy, którzy ukończyli 18 lat. Przyjrzelśmy się, jak akcja szczepień przeciw Covid-19 wygląda w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej – Miejskim Ośrodku Zdrowia w Zielonce. Obszernych wyjaśnień udzieliła nam dyrektorka placówki, Pani Krystyna Rusiniak. Poniżej szczegółowe informacje na temat przebiegu szczepień w SP ZOZ-MOZ w Zielonce.

W listopadzie i grudniu 2020 r. trwał nabór podmiotów działalności leczniczej do utworzenia punktu szczepień. Warunkiem zgłoszenia, poza odpowiednim wyposażeniem, było zagwarantowa-

kolejność osób wg grup wiekowych. Pierwszą grupą były osoby pow. 80 r.ż., a następnie osoby powyżej 70 r.ż.

Szczepienia w SP ZOZ-MOZ w Zielonce rozpoczęły się od 25 stycznia 2021 r.

wiek szczepionek tygodniowo – takie ilości na moment rozpoczęcia realizacji Narodowego Programu Szczepień były gwarantowane i zrealizowane.

Wobec takich możliwości, w styczniu wykonano jedynie



Foto: U. Szaliłłow

Krystyna Rusiniak, dyrektorka SP ZOZ-MOZ w Zielonce, aktywnie uczestniczy w procesie weryfikacji kart pacjentów przed szczepieniem

nie szczepienia 180 osób tygodniowo. SP ZOZ-MOZ w Zielonce złożył taką deklarację (drugą placówką, która podjęła się założenia punktu szczepień, jest prywatna przychodnia zdrowia MULTIME-DICA).

W aktach prawnych zapisano, że w populacyjnych punktach szczepień, do których zalicza się zielonkowska placówka, obowiązuje

Jedyną dostępną szczepionką była szczepionka COMIRNATY (PFIZER). Należy podkreślić, że specyfiką szczepionek (poza szczepionką J&J) jest konieczność podania w różnym odstępie czasu dwóch dawek.

Na podstawie deklaracji dostępności szczepionek okazało się, że zielonkowska placówka, podobnie jak inne, dostanie jedynie 30 da-

120 szczepień – szczepienia dotyczyły grupy osób powyżej 80-go roku życia. Dodajmy, że do SP ZOZ-MOZ w Zielonce zapisanych jest ponad 800 osób w wieku powyżej 80 lat.

W lutym nieco zwiększyły się dostawy szczepionek, ale i to nie poprawiło znacząco tempa szczepień. Luty br. to 270 wykonanych szczepień – głównie grupa osób 80+.

W związku z informacjami, że będą zwiększały się ilości dostaw szczepionek, została podjęta decyzja, iż placówka dokona zmiany możliwości wykonywanych szczepień tygodniowo. Dokonano zmiany z deklarowanej ilości 180 szczepień tygodniowo na 300.

Marzec to 348 wykonanych szczepień. W tym miesiącu rozpoczęto szczepienie osób 70+, ale były to nieznaczne ilości.

(dokończenie na str. 5)

Posłanka na Sejm RP Bożena Żelazowska

Otwarcie biura poselskiego w Wołominie

W środę, 12 maja, posłanka Bożena Żelazowska (PSL) otworzyła swoje biuro poselskie w Wołominie. Ze względu na rygorystyczne warunki sanitarne związane z Covid-19 w wydarzeniu mogła uczestniczyć niewielka grupa gości, byli to głównie przedstawiciele władz samorządowych: burmistrzowie i wójtowie gmin powiatu wołomińskiego, pracownicy biura poselskiego oraz sympatycy.



Bożena Żelazowska - Posłanka na Sejm RP zaprasza do biura poselskiego w Wołominie

Zapytana przez przedstawicieli Mojej Gazety Regionalnej, dlaczego otwiera biuro poselskie w Wołominie, Bożena Żelazowska podkreśliła, że ceni sobie bezpośredni kontakt z mieszkańcami.

– Jedną z najważniejszych rzeczy jest dla mnie kontakt z wyborcami, poznawanie ich zdania, problemów, z którymi boryka się lokalna społeczność oraz chęć niesienia pomocy.

Zdecydowałam, że dla ułatwienia kontaktu ze mną i abym mogła bardziej pomagać mieszkańcom powiatu wołomińskiego, kolejne biuro poselskie zostanie otworzone właśnie w Wołominie.

(dokończenie na str. 3)

Punkt szczepień drive-thru w Żąbkach

Od 11 maja w Żąbkach funkcjonuje punkt szczepień drive-thru. Zlokalizowany jest na terenie Miasteczka Ruchu

Drogowego. Dojazd do punktu szczepień od ul. Andersena.

W punkcie są 4 stanowiska w namiotach do szczepień w sa-

mochodach oraz 3 namioty dla osób oczekujących na szczepienia, które przyszyły pieszo.

(dokończenie na str. 3)



Foto: U. Szaliłłow

Mobilny punkt szczepień w Żąbkach został wzorowo zorganizowany. Szczepienie przebiega szybko i sprawnie.

Z okazji Międzynarodowego Dnia
Pielęgniarki i Położnej
dużo zdrowia i wytrwałości w pracy
oraz szczęścia w życiu osobistym
wszystkim wspierającym pracowników
służby zdrowia

życzy

redakcja

Mojej Gazety Regionalnej



Piotr Uściński - Prosto z Sejmu**Emocje wokół 770 miliardów dla Polski**

Dzięki zeszłorocznemu sukcesowi negocjacyjnemu Premiera Morawieckiego do Polski trafi w ramach Wieloletnich Ram Finansowych i Funduszu Odbudowy rekordowe 770 miliardów zł. Te pieniądze to szansa dla wszystkich Polaków – dla polskich rodzin, dla przedsiębiorców i pracowników, dla młodych i seniorów. Aby ostatecznie zaakceptować podział tych pieniędzy w Europie potrzebna jest w każdym kraju członkowskim ratyfikacja tzw. decyzji w sprawie zasobów własnych UE. Temat ten budzi emocje i w obozie rządzącym i na opozycji. W rezultacie ponad dwudziestu posłów Zjednoczonej Prawicy i większość opozycji nie poparły ustawy w Sejmie. Także w Senacie toczy się jakaś antyrządowa gra w tej sprawie.

Ja głosowałem w tej sprawie ZA, poprzedzając swoją decyzję dokładnym przeczytaniem ustawy wraz z uzasadnieniem, a także treści decyzji Rady Unii Europejskiej, która podlegała ratyfikacji. Zapoznałem się nawet z tym dokumentem źródłowym w języku angielskim, aby mieć pewność co do zawartych w nim zapisów. Wszystko to, aby mieć pewność nad czym głosuję i aby wyrobić sobie własną niezależną opinię w tej sprawie. Wiecie Państwo, że w ważnych dla Polski i Polaków sprawach staram się zawsze dochować najwyższej staranności i dociekać prawdy, a kiedy trzeba potrafię zagłosować nawet wbrew dyscyplinie partyjnej (przykłady myślę, że Państwo znacie, a jeśli nie zachęcam do zapoznania się). Ktoś zapyta, skąd taka ostrożność w tej sprawie, skoro mógłbym po pro-

stu zaufać w słowa premiera. Otóż oczywiście premier jest wart zaufania w tej sprawie, ale dostawałem bardzo wiele różnych głosów, także spośród moich wyborców. Wiele było zarzutów względem tej ustawy. Zarzucano jej rzekome tworzenie superpaństwa europejskiego, przekazywanie UE kompetencji w sprawie bezpośredniego opodatkowywania obywateli, czy tzw. uwspólnotowanie długów, które miałyby skutkować spłacaniem przez Polskę w przyszłości długów innych państw. Drodzy Państwo, te emocjonalne interpretacje nie znajdują uzasadnienia, nie ma takich zapisów w tych dokumentach, które przyjmowaliśmy. Dlatego szanując obawy wyborców i niektórych kolegów i koleżanek posłów, którzy zapewne nie przeczytali tych dokumentów, podjąłem decyzję ZA, którą uważam za dobrą dla Polski.

A dlaczego dobrą dla Polski? Otóż faktem jest, że Unia się zadłuża i tą decyzją pozwalamy jej na to. Ja, jako przeciwnik zadłużania publicznego (można sprawdzić, że np. gdy byłem starostą wołomińskim ograniczyłem zadłużanie Powiatu) mam z tym związaną naturalną obawę. Ale gdy się spojrzy na pozycję Polski w całej tej układance, to to się nam po prostu opłaca. Porównując dotychczasowy i proponowany ratyfikacją stan prawny, jego skutki finansowe w latach 2012-2027 będą bardzo korzystne dla Polski, która będzie w tym czasie głównym beneficjentem netto. Cóż to znaczy? Otóż jak zostało oszacowane w uzasadnieniu do ustawy, wpłata składki Polski za cały ten okres łącznie wyniesie około 45 mld EUR. Natomiast w tym okresie mamy szansę uzyskać środki w kwocie około 125 mld EUR. Różnica jest ogromna, nawet biorąc pod uwagę wszystkie niedoskonałości i skomplikowanie rozwiązań unijnych, to jest to bilans korzystny dla Polski.

Piotr Uściński
Poseł na Sejm RP

Zapraszamy do Biura Posła Piotra Uścińskiego
w Wołominie ul. Ogrodowa 14,
Ząbki ul. Wojska Polskiego 1, II piętro.
Tel. 731 970 077,
a także do Mobilnego Biura
Posła Piotra Uścińskiego,
które może dojechać wszędzie, gdzie jest potrzebne
(na terenie powiatów podwarszawskich)
tel.: +48 731 97 00 77, email: biuro@uscinski.pl

Radzymin

Uhonorowano patrona szkoły

5 maja w Radzyminie miała miejsce wyjątkowa uroczystość, upamiętniająca wielkiego bohatera Polskich Sił Zbrojnych, Polskich Sił Powietrznych we Francji i w Wielkiej Brytanii, pochodzącego z miejscowości Łosie koło Radzymina, asa myśliwskiego: ppłk. pilota Mariana Pisarkę.

W Kolegacie Radzymińskiej odsłonięta została tablica pamiątkowa poświęcona bohaterowi. Mszy Św. przewodniczył Jego Ekscelencja ks. biskup Romuald Kamiński z Diecezji Warszawsko-praskiej. W trakcie uroczystości Minister Obrony Narodowej Mariusz Błaszczak udekorował

sztandar Szkoły Podstawowej nr 1 im. ppłk. pil. Mariana Pisarkę w Radzyminie złotym medalem „Za zasługi dla obronności kraju”.

Na zaproszenie Proboszcza Parafii Przemienienia Pańskiego w Radzyminie ks. prałata Stanisława Popisa oraz Elżbiety Jeleń – dyrektor SP nr 1, w uro-

czystości wzięli udział przedstawiciele władz powiatu: Adam Lubiak – starosta wołomiński, członek zarządu Paweł Dąbrowski oraz wiceprzewodniczący Rady Powiatu Cezary Wnuk.

W wydarzeniu wzięli udział również m.in. wicekurator maziowiecka p. Dorota Skrzypek,



Wśród gości Mariusz Błaszczak - minister Obrony Narodowej i Adam Lubiak - starosta wołomiński



Elżbieta Jeleń - dyrektor SP nr 1 w Radzyminie



Minister Obrony Narodowej uhonorował sztandar szkoły złotym medalem „Za zasługi dla obronności kraju”



Przedstawiciele Warszawskiego Klubu Seniorów Lotnictwa: prezes Lesław Karst i Andrzej Szymczak, członkowie Stowarzyszenia Lotników Polskich: prezes płk Kazimierz Pogorzelski i kpt. Stanisław Sumera oraz Marcin Szaliłow - Klub Pilotów Doświadczalnych w rozmowie z ministrem Mariuszem Błaszczakiem

burmistrz Radzymina Krzysztof Chaciński, przewodniczący Rady Gminy Piotr Rembelski oraz przedstawiciele środowisk oświatowych i kombatanckich.

Ppłk Marian Pisarek podczas Bitwy o Anglię walczył m.in. w składzie Dywizjonu 303. Był jednym z pilotów, którzy odnieśli najwięcej zwycięstw nad samolotami wroga. Poległ w walce z niemieckimi myśliwcami w kwietniu 1942 roku we Francji.

Otwarcie biura poselskiego w Wołominie

(dokończenie ze str. 1)

Zależało mi na dogodnej lokalizacji, dlatego zdecydowałam o umieszczeniu biura przy ulicy Kościelnej 5/7.

Drzwi mojego biura są otwarte dla każdego, więc jeśli tylko zaistnieje potrzeba zorganizowania spotkania, będzie do dyspozycji dla radnych, lokalnych liderów,

Województwa Mazowieckiego.

Obecnie w sejmie pełni funkcję zastępcy przewodniczącego w Komisji Kultury i Środków Przekazu. Jest członkiem Komisji Polityki Spo-

komisji Nadzwyczajnej do rozpatrzenia rządowego projektu ustawy o zmianie ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju oraz niektórych innych ustaw. JP



Bożena Żelazowska ze swoimi gośćmi - samorządowcami z powiatu wołomińskiego

W każdą środę dyżury będą pełnił moi asystenci, ja również postaram się być zawsze wtedy, kiedy pozwoli mi na to czas. Skontaktować się ze mną można również telefonicznie oraz mailowo.

organizacji społecznych – powiedziała posłanka.

Bożena Żelazowska uczestniczyła w wielu wydarzeniach na terenie powiatu wołomińskiego, również w latach poprzednich jako radna Sejmiku

lecznej i Rodziny. Uczestniczy też w pracach Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej, Podkomisji Stałej Finansów Samorządowych, Podkomisji Stałej Polityki Regionalnej oraz Pod-

Biuro Poselskie
Bożeny Żelazowskiej
Wołomin, ul. Kościelna 5/7
tel. 729 885 654
bozena.zelazowska@sejm.pl

Punkt szczepień drive-thru w Żąbkach

(dokończenie ze str. 1)

Jest także wyznaczone miejsce parkingowe, gdzie przez 15 minut po szczepieniu będą musieli pozostać pacjenci, którzy przyjechali na szczepienia w samochodach. Dziennie w punkcie planuje się szczepienie 400 pacjentów. Punkt będzie czynny od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 -18.00. W dniu otwarcia od godz.12.00.

Do szczepienia będzie kwalifikował na miejscu przeszkolony personel medyczny.

Ważne:

Na szczepienie przychodzić należy po wcześniejszym zapisaniu się telefonicznym.

Polecamy zapisywanie się dzwoniąc na numer 989 lub wysyłając sms na numer 664 908 556 lub 880 333 333 o treści: SzczepimySie.

Można także zapisać się dzwoniąc na numer telefonu: 787-957-740.

Wybierając się na szczepienia w punkcie należy wziąć ze sobą:

1. Wypełnioną ankietę, dostępną na stronie CM Fundamenti, link do ankiety: <https://szczepienia.pzh.gov.pl/dla-lekarzy/kwalifikacja-do-szczepien-przeciw-covid-19/>

Ankiety można otrzymać na miejscu.

2. Dokument tożsamości ze zdjęciem i PESELEM – dowód osobisty, a obcokrajowiec – paszport lub kartę pobytu.
3. Listę przyjmowanych leków.
4. Listę schorzeń.

Organizatorzy punktu szczepień drive-thru: Miasto Żąbki i CM Fundamenti.

IP

SCHEMAT DOJAZDU DO PUNKTU SZCZEPIEŃ

Dojazd do Punktu Szczepień przeciw COVID - 19 na terenie Miasteczka Ruchu Drogowego jest możliwy od ul. Andersena. Wjazd zieloną bramą od ul. Andersena na tymczasową drogę z płyt betonowych przebiegającą na tyłach cmentarza. Wjazd do punktu szczepień bramą wschodnią. Wyjazd bramą zachodnią po szczepieniu należy odczekać 15 min. na wyznaczonym parkingu obok Miasteczka Ruchu Drogowego. Po szczepieniu wyjazd ul. Jesienną i Rómla do ul. Piłsudskiego



Mapa dojazdu do punktu szczepień drive-thru w Żąbkach

Marki uruchamiają punkt szczepień przeciw COVID-19

Od tego, jak szybko się zaszczepimy przeciw koronawirusowi, zależy uzyskanie naszej zbiorowej odporności. Dowodzą tego przykłady innych państw, które już poradziły sobie z COVID-19.

Jednym z warunków zwycięstwa nad groźnym wirusem jest uruchomienie jak największej liczby miejsc, w których będzie można się zaszczepić. Dlatego samorząd Marek zdecydował o przygotowaniu punktu szczepień powszechnych. Rozpocznie on pracę w środę, 12 maja. Punkt został zlokalizowany w Centrum Handlowym M1.

– W ostatnim tygodniu kwietnia przeszliśmy drobiazgową kontrolę Narodowego Funduszu Zdrowia. Uzyskaliśmy pozytywny wynik – podkreśla Jacek Orych, burmistrz Miasta Marki.

– Jesteśmy od lat znanym, dobrze skomunikowanym centrum zakupowym na mapie Marki i północnej części Warszawy.

Dojazd do M1 – zarówno komunikacją miejską jak i prywatnym transportem – jest łatwy i komfortowy, a lokalizacja miejsca na mapie nie powinna sprawiać trudności również pacjentom, przyjeżdżającym na szczepienie z odległych miejscowości. To ważne dla naszej firmy, że centrum handlowe z portfolio Metro Properties może kolejny raz włączyć się do programu walki z pandemią – mówi Małgorzata Kiliańska, dyrektor regionalny

Metro Properties, zarządcy centrów handlowych M1 w Polsce.

Oczywiście samorząd Marek nie będzie realizował samodzielnie szczepień. Do tego potrzebny był partner medyczny. Zostało nim Centrum Medyczne Riemer, działające od 2000 r.

Na razie marecki punkt w M1 otrzyma 700 szczepionek tygodniowo.

– W naszym mieście działają obecnie trzy punkty szczepień. Liczymy, że uruchomienie czwartego w znaczący sposób przyspieszy budowanie odporności naszej społeczności. Możliwości czwartego punktu to wykonanie minimum 350 szczepień dziennie – zaznacza Jacek Orych.

Punkt w M1 będzie czynny w godzinach 11.00-20.00 w te dni, które nie są objęte ustawowym zakazem handlu (czyli od poniedziałku do soboty oraz w niedziele handlowe).

Wizyty można umawiać poprzez infolinię 989 lub poprzez stronę pacjent.gov.pl. Do dyspozycji będą szczepionki Pfizer, AstraZeneca, Moderna, Johnson&Johnson (w zależności od dostaw). Ich dostawa przewidziana jest przynajmniej raz w tygodniu.

Tadeusz Markiewicz

Foto: www.marki.pl



REKLAMA

PRACOWNIA ZŁOTNICZA

Zbigniew Sapuła - Dypl. Mistrz Złotnictwa

wyrób i naprawa złotej i srebrnej biżuterii

skup złota i srebra

skup złotych monet i sztabek

naprawa biżuterii antycznej

fachowe porady dyplomowanego mistrza złotnictwa

Żąbki, ul. Targowa 11 (zakład mieści się przy miejskim targu)

tel. 22 781 45 55

Zapraszamy: pon. - pt. 10.00-18.00, sob. 10.00-13.00

Zamknięty odcinek ulicy Chopina w Zielonce

W związku z pracami przy remoncie ulicy Szkolnej, gdzie budowana jest kanalizacja deszczowa, zamknięty jest fragment ulicy Chopina pomiędzy ul. Szkolną a Żwirki i Wigury.

Kierowcy poruszający się w tej okolicy powinni zwracać szczególną uwagę na postawione znaki drogowe.

Zmianie uległa trasa linii L44, która od 4 maja skierowana jest na objazd.

Prace w ul. Chopina potrwać kilka tygodni. Ich długość uzależniona jest od różnych czynników, m.in. od stanu urządzeń technicznych, które będą przebudowane.

Budowa kanalizacji sanitarnej w Duczkach

Ruszyła budowa kanalizacji sanitarnej w Duczkach. Prace rozpoczną się od ul. Azaliowej.

Do końca 2021 roku zostaną wybudowane kolejne metry sieci kanalizacji sanitarnej w Duczkach – na ulicach: Mysłwińskiej, Konwaliowej, Stokrotki, Jaroszewskiej i w drogach dojazdowych do ul. Jaroszewskiej oraz sieć wodociągowa na ulicy Konwaliowej.

Na inwestycję gmina Wołomin pozyskała dofinansowanie w wysokości prawie 1,5 mln zł z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich.

Oświetlenie ulicy Wilsona

Na ulicę Wilsona w Zielonce wprowadzony został Wykonawca, który wybuduje brakujące oświetlenie ulicy.

Zbudowanych zostanie 9 słupów z oprawami LED.

Pracami objęty jest odcinek ul. Wilsona od końca istniejącego oświetlenia, na wysokości ulicy Sosnowej, w kierunku granicy miasta.

Koszt zadania to 34 tys. zł, a inwestycja finansowana jest z budżetu Miasta Zielonka.

Kołodziejska w remoncie

Wykonawca został wprowadzony na budowę i rozpoczął prace przygotowawcze.

Ulica Kołodziejska na osiedlu Kawęczyn-Wygoda w Rembertowie przejdzie dużą metamorfozę. Na odcinku od ul. Szerokiej do ul. Chełmżyńskiej zaplanowano budowę jezdni, chodnika, zjazdów do posesji i oświetlenia ulicznego oraz budowę odwodnienia i w porozumieniu z MPWiK - budowę kanalizacji sanitarnej. Posadzone zostaną także nowe drzewa.

Prace potrwać do listopada.

Ulica Solferino z nową nawierzchnią

Zakład Remontów i Konserwacji Dróg kończy prace, których celem było utwardzenie drogi gruntowej i położenie nakładki asfaltowej.

Kolejnym etapem, realizowanym przez dzielnicę Rembertów, będzie budowa oświetlenia. Dzielnica przygotowuje się do wysłania zapytań ofertowych na wykonanie dokumentacji projektowej.

W tym roku planowane jest także utwardzenie ul. Strycharskiej na odcinku od ul. Paderewskiego do ul. Bombardierów.

OBWIESZCZENIE STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Na podstawie art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1363, ze zm.) oraz art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256, ze zm.)



**Starosta Wołomiński
zawiadamia**

o wszczęciu na wniosek Burmistrza Radzymina, reprezentowanego przez pełnomocnika Pana Mirosława Małeckiego, z dnia 01.12.2020 r., uzupełniony w dniu 02.04.2021 r., postępowania administracyjnego w sprawie znak: WAB.6740.14.51.2020 o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, dotyczącej drogi gminnej Nr 430793W, pod nazwą: „**Budowa i rozbudowa ul. Nowej od skrzyżowania z ul. Weteranów do skrzyżowania z ul. Sikorskiego w gminie Radzymin**”.

Działki usytuowania obiektu:

• w projektowanym pasie drogowym, do przejścia pod inwestycję w części (tłustym drukiem – numery działek w projektowanym pasie drogowym przeznaczone do przejścia pod inwestycję na rzecz Gminy Radzymin, w nawiasach – numery działek po podziale):

– ew. nr: 107 (**107/1**, 107/2), 106 (**106/1**, 106/2), 105/3 (**105/4**, 105/5), 104/14 (**104/17**, 104/18), 102/7 (**102/11**, 102/12), 101 (**101/1**, 101/2), 100/2 (**100/3**, 100/4), 94/27 (**94/36**, 94/37), 87 (**87/1**, 87/2), 86/13 (**86/14**, 86/15), 85/13 (**85/15**, 85/16), 84/3 (**84/8**, 84/9), 84/2 (**84/6**, 84/7), 83/11 (**83/14**, 83/15), 83/12 (**83/16**, 83/17), 82/5 (**82/18**, 82/19), 82/2 (**82/16**, 82/17), 21 (**21/1**, 21/2), 78 (**78/1**, 78/2) w obrębie 0011, 02-01, jednostka ew. 143409 4 – Radzymin – miasto.

– ew. nr: 1 (**1/1**, 1/2), 20/22 (**20/29**, 20/30), 20/4 (**20/23**, 20/24), 20/6 (**20/25**, 20/26), 20/7 (**20/27**, 20/28), 22 (**22/1**, 22/2), 113 (**113/1**, 113/2), 23/1 (**23/3**, 23/4), 34 (**34/1**, 34/2), 42 (**42/1**, 42/2), 43/3 (**43/21**, 43/22), 43/4 (**43/23**, 43/24), 44 (**44/1**, 44/2), 45 (**45/1**, 45/2), 47/3 (**47/5**, 47/6), 47/4 (**47/7**, 47/8), 48 (**48/1**, 48/2), 62/20 (**62/40**, 62/41), 62/21 (**62/42**, 62/43), 62/23 (**62/44**, 62/45), 62/24 (**62/46**, 62/47), 62/26 (**62/48**, 62/49), 62/27 (**62/50**, 62/51), 62/29 (**62/52**, 62/53), 62/31 (**62/54**, 62/55), 62/33 (**62/56**, 62/57), 62/35 (**62/58**, 62/59), 62/37 (**62/60**, 62/61), 62/13 (**62/38**, 62/39), 73/3 (**73/5**, 73/6) w obrębie 0012, 02-02, jednostka ew. 143409 4 – Radzymin – miasto.

– ew. nr: 97 (**97/1**, 97/2), 110 (**110/1**, 110/2), 53 (**53/1**, 53/2), 52/11 (**52/32**, 52/33), 52/10 (**52/30**, 52/31), 52/1 (**52/28**, 52/29), 51/10 (**51/30**, 51/31), 51/7 (**51/28**, 51/29), 50/9 (**50/46**, 50/47), 50/5 (**50/44**, 50/45), 50/38 (**50/54**, 50/55), 50/3 (**50/42**, 50/43), 50/14 (**50/50**, 50/51), 50/19 (**50/52**, 50/53), 50/2 (**50/40**, 50/41), 92 (**92/1**, 92/2), 99/6 (**99/8**, 99/9), 24/5 (**24/8**, 24/9), 24/1 (**24/6**, 24/7), 20/13 (**20/16**, 20/17), 20/12 (**20/14**, 20/15), 20/1 (**20/18**, 20/19), 19 (**19/1**, 19/2), 17/1 (**17/5**, 17/6), 1 (**1/1**, 1/2) w obrębie 0016, 03-02, jednostka ew. 143409 4 – Radzymin – miasto.

– ew. nr: 29/4 (**29/11**, 29/12), 29/3 (**29/9**, 29/10), 29/2 (**29/7**, 29/8), 29/1 (**29/5**, 29/6), 28 (**28/1**, 28/2), 27 (**27/4**, 27/5), 86 (**86/1**, 86/2), 25/1 (**25/6**, 25/7), 24/1 (**24/3**, 24/4), 23/2 (**23/6**, 23/7), 23/1 (**23/4**, 23/5), 22/5 (**22/19**, 22/20), 22/17 (**22/21**, 22/22), 21/1 (**21/9**, 21/10), 21/5 (**21/7**, 21/8), 20/5 (**20/13**, 20/14), 20/4 (**20/11**, 20/12), 20/3 (**20/9**, 20/10), 20/1 (**20/7**, 20/8), 19/3 (**19/30**, 19/31), 19/2 (**19/28**, 19/29), 19/1 (**19/26**, 19/27), 19/11 (**19/32**, 19/33), 18/9 (**18/16**, 18/17), 18/4 (**18/14**, 18/15), 18/2 (**18/12**, 18/13), 18/1 (**18/10**, 18/11), 17/1 (**17/13**, 17/14), 17/5 (**17/15**, 17/16), 15 (**15/1**, 15/2), 4/7 (**4/14**, 4/15), 4/2 (**4/10**, 4/11), 4/1 (**4/8**, 4/9), 4/4 (**4/12**, 4/13), 3/12 (**3/26**, 3/27), 3/9 (**3/24**, 3/25), 3/14 (**3/30**, 3/31), 2/1 (**2/4**, 2/5) w obrębie 0013, 02-03, jednostka ew. 143409 4 – Radzymin – miasto.

– ew. nr: 146 (**146/1**, 146/2, 146/3), 149 (**149/1**, 149/2), 145/4 (**145/5**, 145/6, 145/7) w obrębie 0003 Cegielnia, jednostka ew. 143409 5 – Radzymin – obszar wiejski.

• w projektowanym pasie drogowym, do przejścia pod inwestycję na rzecz Gminy Radzymin w całości:

– ew. nr: **110, 81** w obrębie 0011, 02-01, jednostka ew. 143409 4 – Radzymin – miasto.

– ew. nr: **60** w obrębie 0012, 02-02, jednostka ew. 143409 4 – Radzymin – miasto.

– ew. nr: **98/2** w obrębie 0016, 03-02, jednostka ew. 143409 4 – Radzymin – miasto.

– ew. nr: **1/2** w obrębie 0013, 02-03, jednostka ew. 143409 4 – Radzymin – miasto.

• w projektowanym pasie drogowym, będące własnością Gminy Radzymiń, niepodlegające przejęciu (tłustym drukiem – numery działek w projektowanym pasie drogowym, w nawiasach - numery działek po podziale):

– ew. nr: **98/1, 51/5, 51/4, 51/9, 51/6, 50/1**, 51/23 (**51/32**, 51/33), 50/13 (**50/48**, 50/49), w obrębie 0016, 03-02, jednostka ew. 143409 4 – Radzymin – miasto.

– ew. nr: **22/16, 1/1**, 3/13 (**3/28**, 3/29) w obrębie 0013, 02-03, jednostka ew. 143409 4 – Radzymin – miasto.

– ew. nr: 104/16 (**104/19**, 104/20), 103/12 (**103/15**, 103/16), 85/14 (**85/17**, 85/18), 15 (**15/1**, 15/2), 16 (**16/1**, 16/2), 17 (**17/1**, 17/2) w obrębie 0011, 02-01, jednostka ew. 143409 4 – Radzymin – miasto.

Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę: innych dróg publicznych, istniejącej sieci uzbrojenia terenu, zjazdów, urządzeń wodnych lub urządzeń melioracji wodnych szczegółowych oraz rozbiórkę obiektów nieprzewidzianych do dalszego użytkowania, niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego (w nawiasach – numery działek po podziale, tłustym drukiem – numery działek przeznaczone pod budowę lub przebudowę: innych dróg publicznych, istniejącej sieci uzbrojenia terenu, zjazdów, urządzeń wodnych lub urządzeń melioracji wodnych szczegółowych oraz rozbiórkę obiektów nieprzewidzianych do dalszego użytkowania):

– ew. nr: **102/6**, 100/2 (100/3, **100/4**), **100/1, 94/15, 94/14, 94/12, 94/5, 93/16, 92, 91/1, 90/12, 89/1, 89/2, 88**, 85/13 (85/15, **85/16**), 84/3 (84/8, **84/9**), **84/1**, 83/12 (83/16, **83/17**), 82/5 (82/18, **82/19**), 82/2 (82/16, **82/17**), **12** w obrębie 0011, 02-01, jednostka ew. 143409 4 – Radzymin – miasto.

– ew. nr: 20/4 (20/23, **20/24**), 20/6 (20/25, **20/26**), 20/7 (20/27, **20/28**), 22 (22/1, **22/2**), 23/1 (23/3, **23/4**), **23/2, 27/2, 27/3, 116, 28/2, 29**, 34 (34/1, **34/2**), 42 (42/1, **42/2**), 43/4 (43/23, **43/24**), **43/9**, 44 (44/1, **44/2**), 47/3 (47/5, **47/6**), 47/4 (47/7, **47/8**), 48 (48/1, **48/2**), 62/21 (62/42, **62/43**), 62/23 (62/44, **62/45**), 62/24 (62/46, **62/47**), 62/27 (62/50, **62/51**), 62/35 (62/58, **62/59**), 62/37 (62/60, **62/61**), **71, 72, 73/4**, 73/3 (73/5, **73/6**) w obrębie 0012, 02-02, jednostka ew. 143409 4 – Radzymin – miasto.

– ew. nr: **147/7, 351** w obrębie 0003 Cegielnia, jednostka ew. 143409 5 – Radzymin – obszar wiejski.

– ew. nr: 29/4 (29/11, **29/12**), 29/3 (29/9, **29/10**), 29/2 (29/7, **29/8**), 29/1 (29/5, **29/6**), 27 (27/4, **27/5**), 86 (86/1, **86/2**), 25/1 (25/6, **25/7**), **25/2, 25/3**, 22/17 (22/21, **22/22**), 21/1 (21/9, **21/10**), 21/5 (21/7, **21/8**), 20/5 (20/13, **20/14**), 20/4 (20/11, **20/12**), 20/3 (20/9, **20/10**), 20/1 (20/7, **20/8**), 19/3 (19/30, **19/31**), 18/9 (18/16, **18/17**), 18/4 (18/14, **18/15**), 18/2 (18/12, **18/13**), 18/1 (18/10, **18/11**), 17/1 (17/13, **17/14**), 17/5 (17/15, **17/16**), 15 (15/1, **15/2**), 4/2 (4/10, **4/11**), 4/4 (4/12, **4/13**), 3/9 (3/24, **3/25**), 3/14 (3/30, **3/31**) w obrębie 0013, 02-03, jednostka ew. 143409 4 – Radzymin – miasto.

– ew. nr: **88/10, 88/8, 88/7**, 53 (53/1, **53/2**), 52/10 (52/30, **52/31**), **51/2, 51/1**, 51/10 (51/30, **51/31**), 51/7 (51/28, **51/29**), 50/9 (50/46, **50/47**), **50/7**, 50/5 (50/44, **50/45**), 50/38 (50/54, **50/55**), 50/2 (50/40, **50/41**), 99/6 (99/8, **99/9**), 24/1 (24/6, **24/7**), 20/12 (20/14, **20/15**), 19 (19/1, **19/2**), **89** w obrębie 0016, 03-02, jednostka ew. 143409 4 – Radzymin – miasto.

– ew. nr: **116** w obrębie 0015, 03-01, jednostka ew. 143409 4 – Radzymin – miasto.

Z aktami sprawy i zakresem wymienionego wyżej zamierzenia inwestycyjnego można zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Wołominie ul. Prądyńskiego 3 Wydział Budownictwa, (po wcześniejszym kontakcie telefonicznym – 22 346 11 07) gdzie można również zgłosić ewentualne uwagi i wnioski do czasu wydania orzeczenia w sprawie.

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256, ze zm.) doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia publicznego ogłoszenia.

(dokończenie ze str. 1)

W kwietniu Ministerstwo Zdrowia zmieniło obowiązujące dotąd zasady i w przypadku wolnych miejsc szczepić można było również osoby z innych roczników (w tym m.in. roczniki 1950, 1960 i 1970).

SP ZOZ-MOZ w Zielonce wykonał w kwietniu 909 szczepień.

Podkreślić należy, że placówka podejmowała również działania, by jak największa grupa mieszkańców została zaszczepiona jak najszybciej. W tym celu nawiązano porozumienie z placówką w Żąbkach, która to udostępniła swoje możliwości. Pracownicy placówki kontaktowali się z mieszkańcami Zielonki z pytaniem, czy są zainteresowani szczepieniem w Żąbkach. Z takiej możliwości skorzystało ponad 300 osób.

Stan obecny i plany

– Trwający miesiąc maj, wg złożonych ofert przez Rządową Agencję Rezerw Strategicznych i przyjętych przez zielonkowską placówkę wszystkich ofert, pozwoli wykonać 1480 szczepień – informuje dyrektor Krystyna Rusiniak.

Szczepienia odbywają się w wyznaczone dni powszednie. Ze względów organizacyjnych i możliwości lokalowych oraz fakt zachowania zasad bezpieczeństwa, ilości w dni powszednie są nieznaczne i kształtują się od 30 do 90 szczepień w ciągu dnia.

W soboty ilości te przekraczają ponad 150 zaplanowanych szczepień. Druga połowa maja to ponad 200 szczepień zaplanowanych na soboty.

Należy dodać, że w placówce szczepienia odbywają się wszystkimi rodzajami dostępnych obecnie szczepionek.

Zmiany rodzaju szczepionek i terminów szczepień są uzależnione od dostaw do kraju, które potrafią z dnia na dzień radykalnie się zmienić. Zmiany te warunkują proces szczepienia.

Czerwiec 2021 r. w planach dostaw szczepionek (stan na dzień 30.04.2021r.) wg złożonych i przyjętych ofert z RARS-u to wykonanie 1790 szczepień.

Na miesiąc lipiec brak na tę chwilę ofert dostaw szczepionek z Rządowej Agencji Rezerw Strategicznych.

SP ZOZ-MOZ w Zielonce jako populacyjny punkt szczepień ma obowiązek szczepić wszystkich, którzy się zarejestrują.

Dyrektor Krystyna Rusiniak podkreśliła, że w celu usprawnienia przebiegu szczepień, jeden z działów – statysty-



Foto: U.Szafitow

Przed szczepieniem pracownicy przychodni mierzą temperaturę ciała oraz odbierają wypełnione ankiety

ka – został przeorganizowany: wcześniej liczył 2 osoby, obecnie w tym dziale pracuje 5 osób. Trzech pracowników zajmuje się jedynie kwestią szczepień, a 2 pozostałe osoby wspomagają, jeśli dysponują wolnym czasem pracy. Do ich obowiązków należy odbieranie połączeń telefonicznych oraz wykonywanie połączeń telefonicznych do osób, które będą szczepione. W okresie dwóch dni poprzedzających dzień szczepienia pracownicy ci kontaktują się z pacjentami w celu przypomnienia o dacie szczepienia i konieczności wypełnienia kwestionariusza wstępnego wywiadu. Kontakt w sprawie szczepienia to również pozyskiwanie informacji, czy pacjent jest zdrowy i czy w poprzedzającym okresie, przed dniem szczepienia, pacjent wykonywał test w kierunku COVID-19. Informacje o wykonanym teście są niezbędne, ponieważ w przypadku pozytywnego wyniku szczepienie jest możliwe dopiero po upływie 3 miesięcy od stwierdzenia zakażenia – dotyczy to również szczepienia 2 dawką w przypadku, gdy pacjent ma pozytywny wynik, a został zaszczepiony pierwszą dawką.

Na podkreślenie zasługuje fakt, że placówka nie musiała składać raportu o zmarnowanych dawkach szczepionki – ten stan na dzień dzisiejszy jest zerowy. Jest to zasługa dobrej organizacji pracy w placówce: pozyskiwane niezbędnych informacji o stanie zdrowia pacjenta w okresie poprzedzającym dzień szczepienia oraz sprawna organizacja szczepień.

Będzie dodatkowy punkt szczepień

Jak informują władze miasta, podjęto działania mające na celu uruchomienie w Zielonce dodatkowego punktu szczepień. „Mamy lokal oraz jesteśmy po wszelkich ustaleniach prawno-organizacyjnych z firmą, która jest gotowa rozpocząć szczepienia w Zielonce niemal z dnia na dzień. Złożyliśmy wniosek do Wojewody, obecnie czekamy na odpowiedź. Wiemy jednak, że decyzja władz centralnych będzie zapewne uzależniona od dostaw szczepionek do Polski” – czytamy na oficjalnej stronie www miasta.

Jak możemy się zaszczepić

Szczepienia podzielone są na etapy. Gdy nastąpi szczepienie naszej grupy wiekowej i mamy numer PESEL – automatycznie zostanie nam wystawione e-skierowanie, które będzie ważne 90 dni. Jeżeli nie mamy

numeru PESEL, lub nie mogliśmy podać się szczepieniu w okresie ważności pierwszego skierowania, kolejne wystawiamy indywidualnie lekarz. Pod numerem 989 nie jest wystawiane skierowanie!

Zapisać się na szczepienie możemy:

- za pośrednictwem infolinii 989,
- wysyłając SMS pod numer 664 908 556 o treści SzczepimySie,
- online przez e-Rejestrację na pacjent.gov.pl,
- bezpośrednio w konkretnym punkcie szczepień.

Podczas zapisu zostanie poproszeni o dane osobowe, warto mieć zatem przy sobie np. dowód osobisty. Potrzebny będzie także kod pocztowy. To na jego podstawie system zaproponuje nam miejsce szczepienia (położone najbliżej wskazanego kodem pocztowym obszaru). Ale nie będzie potrzebny numer e-skierowania. Po dokonaniu

rezerwacji wizyty otrzymamy SMS z informacją o wybranym miejscu i terminie szczepienia. Aby zmienić termin szczepienia, będziemy musieli podać dane identyfikacyjne – warto je przygotować przed rozmową. Termin przyjęcia drugiej dawki podany będzie podczas pierwszej wizyty w punkcie szczepień. Nie musimy ponownie dzwonić na 989, by dokonać rejestracji.

Kolejność szczepień wskazana jest w Narodowym Programie Szczepień.

Chętni do szczepienia w Zielonce mogą zgłosić się osobiście lub zadzwonić do wybranego punktu szczepień:

SPZOZ Miejski Ośrodek Zdrowia, ul. Mickiewicza 18, tel. 22 763 5710 oraz 22 76357 77
Centrum Multi-Medica, ul. Józefa Poniatowskiego 97, tel. 662 553 337

Pamiętajmy, że możemy wybrać dowolny punkt szczepień, niekoniecznie znajdujący się na terenie Miasta Zielon-

ka. Jeśli żaden z proponowanych terminów nie będzie nam pasował albo będziemy chcieli zaszczepić się w innym punkcie, w innym mieście – będzie taka możliwość. Wystarczy, że skorzystamy z dostępnej wyszukiwarki i wskażemy dogodną dla siebie datę i lokalizację.

Transport i gminna infolinia

W Urzędzie Miasta Zielonka uruchomiony został telefon kontaktowy dedykowany mieszkańcom niepełnosprawnym i seniorom z Zielonki, którzy nie mogą samodzielnie dotrzeć do punktu szczepień przeciw COVID-19.

Mieszkańcy uprawnieni do dowozu do punktów szczepień:

- osoby niepełnosprawne, tj. posiadające aktualne orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu znacznym o kodzie R lub N lub odpowiednio I grupę z w/w schorzeniami;
- osoby mające obiektywne i niemożliwe do przezwyciężenia we własnym zakresie trudności w samodzielnym dotarciu do najbliższego miejsca zamieszkania punktu szczepień

W celu umówienia transportu dla seniorów spełniających powyższe warunki należy skontaktować się z gminnym koordynatorem pod numerem telefonu 509 469 298.

Telefon 509 469 298 czynny jest od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 15:00.

UWAGA! Przed kontaktem należy mieć już uprzednio umówioną wizytę!

Koordynator – pracownik Urzędu Miasta Zielonka, obsługujący tę infolinię, nie dokonuje rejestracji na szczepienia, nie udziela również informacji medycznych dot. szczepień. Kolejność szczepień wskazana jest w Narodowym Programie Szczepień.

REKLAMA

STROP-BUD

- BUDUJE domy
- SPRZEDAJE domy
- PRODUKUJE stropy

www.oleksiak.com.pl
 Zagościniec ul. Tramwajowa 11A
 (22) 799 03 24; 506 266 400

27-letnie doświadczenie

KANCELARIA PODATKOWA Skłodowscy

Twój: doradca, księgowy, pracodawca...

(22) 242 60 00
 www.skłodowscy.pl

Kobyłka w trosce o najstańszych

W Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim Katarzyna Rostek – zastępca Burmistrza Miasta Kobyłka oraz Beata Kotulska – skarbnik miasta, podpisały umowy na realizację programów w Kobyłce: „Opieka wytchnieniowa” oraz „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2021. Środki pochodzą z Funduszu Solidarnościowego i będą przeznaczone na pomoc w

codziennej opiece nad osobami starszymi, niedołącznymi, niepełnosprawnymi, wymagającymi całodobowej pomocy. Miasto w ramach programu „Opieka wytchnieniowa” otrzyma 5 760 zł, natomiast na realizację zadań w zakresie programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” przyznane środki to 14 190 zł. Obie umowy zawarto do końca bieżącego roku.



Od lewej: skarbnik miasta Kobyłka Beata Kotulska i Katarzyna Rostek, zastępca Burmistrza Miasta Kobyłka

Kolejny punkt spisowy w Kobyłce

Najważniejsze metody Narodowego Spisu Powszechnego to samospis internetowy i spis przez telefon. Jeśli z jakiegoś powodu nie możecie Państwo, nie chcecie, czy macie trudność w samospisie, można to zrobić w punkcie spisowym. W Kobyłce powstał kolejny - do punktu w Urzędzie Miasta przy ul. Wołomińskiej 1 dołączył punkt w Ośrodku Pomocy Społecznej przy ul. ul. Gen. Franciszka Żymirskiego 2.

Osoby, które preferują rozmowę telefoniczną, powinny zadzwonić na infolinię spisową dostępną pod numerem 22 279 99 99.

Jeśli jednak ktoś z ważnych powodów nie może spisać się z własnej inicjatywy i skorzystać z żadnej z tych opcji, powinien spodziewać się kontaktu ze strony rachmistrzów. Ich praca rozpocznie się na początku maja. Do czasu poprawy sytuacji epidemicznej rachmistrzowie będą pracować wyłącznie z wykorzystaniem telefonu.

Na terenie województwa mazowieckiego przewidziano wsparcie 2,5 tys. rachmistrzów spisowych.

Więcej na stronie www.spis.gov.pl

Tu możesz się spisać
KOBYŁKA



Narodowy Spis Powszechny
Ludności i Mieszkań 2021

Podpisanie umowy na opiekę wytchnieniową

Burmistrz miasta Ząbki Małgorzata Żyś podpisała umowę na opiekę wytchnieniową z której skorzystają ząbkowskie rodziny. Podpisanie umowy odbyło się 6 maja br. w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie. Jest to już kolejna umowa dla Ząbek w zakresie opieki wytchnieniowej.

Program „Opieka wytchnieniowa” w Ząbkach jest realizowany przez Ośrodek Pomocy Społecznej. Z ubiegłorocznej edycji, trwającej od sierpnia do grudnia skorzystało 9 rodzin z naszego miasta. W tym roku ze wsparcia skorzysta 11 rodzin.

Dofinansowanie na tegoroczną edycję dla Ząbek wynosi 60 000 zł. Miasto dokłada do tej kwoty wkład własny w wysokości 15 000 zł.

Program „Opieka wytchnieniowa” powstał, by odciążać członków rodzin lub opiekunów poprzez wsparcie ich w codziennych obowiązkach lub zapewnienie czasowego zastępstwa. Usługa opieki wytchnieniowej może służyć również okresowemu zabezpieczeniu potrzeb osoby niepełnosprawnej w sytuacji, gdy opiekunowie z różnych powodów nie będą mogli wykonywać swoich obowiązków.

I.P



Burmistrz miasta Ząbki Małgorzata Żyś podpisuje umowę

Rada Sołecka w Równem w ogólnopolskiej akcji!

Rada Sołecka Równem, gmina Strachówka, powiat wołomiński, województwo mazowieckie zakwalifikowała się do ogólnopolskiej akcji „Masz Głos”, prowadzonej przez Fundację im. Stefana Batorego. Już niedługo będziemy prowadzić działania polegające na procesie nadania nazw ulic w naszym sołectwie.

Rada Sołecka w Równem znalazła się w gronie 314 uczestników tegorocznej edycji akcji „Masz Głos”. Fundacja Batorego prowadzi akcję od 15 lat, adresując ją do organizacji społecznych i grup nieformalnych, które chcą zmieniać swoje najbliższe otoczenie. Biorą w niej udział m.in. stowarzyszenia, fundacje, koła gospodyń wiejskich, rady młodzieżowe, rady seniorów, które mają pomysł na konkretne działanie lub chcą rozwiązać lokalny problem. Organizatorzy akcji „Masz Głos” pomagają im przeprowadzić działania we współpracy z władzą lokalną i mieszkańcami, tak, aby społeczność działała w poczuciu wspólnej sprawy.

W akcji „Masz Głos” chodzi o poczucie wpływu mieszkańców na otoczenie i na decyzje władz oraz o współpracę, dzięki której można rozwiązać lokalny problem albo po prostu zrealizować dobry pomysł. Przy tak wspaniałych uczestnikach, jacy zgłosili się do nas w tym roku, to wszystko jest możliwe, a jury nagrody Super Samorząd, którą przyznajemy na koniec edycji, nie będzie miało kłopotu z wyborem laureatów – mówi Joanna Załuska, dyrektorka akcji „Masz Głos” Fundacji Batorego.

Rada Sołecka w Równem zajmie się procesem nadania nazw ulic w sołectwie Równem. Potrzeba tego działania wynika z tego, że jesteśmy sołectwem rozwojowym, przybywa nam nowych zabudowań mieszkalnych w miejscowości.

Wprowadzenie nazw ulic poprawi estetykę i wygląd miejscowości. Propozycja była już dwukrotnie zgłaszana przez mieszkańców do wójta gminy i nie było z jego strony realizacji tego działania. Chcemy uzyskać wsparcie merytoryczne od osób kompetentnych, żeby móc przeprowadzić proces nadania nazw ulic. W najbliższym czasie planujemy przeprowadzić rozmowy z ekspertami z programu „Masz Głos” – naszym koordynatorem i władzami lokalnymi. Następnie przystąpimy do konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectwa.

Jeśli to działanie uda się zrealizować z sukcesem, Rada Sołecka w Równem ma szansę na nagrodę Super Samorząd. Nagrodę otrzymuje zarówno organizacja, społeczność mieszkańców, jak i władze lokalne za działanie razem we wspólnej sprawie, bo Super Samorząd docenia umiejętność dialogu i współpracy, zgodnie z dewizą akcji Masz Głos, że „samorząd to my wszyscy”.

Hanna Wronka



**Burmistrz
Miasta Zielonka**

ogłosił nabór na dwa stanowiska:

- Inspektora w Wydziale Funduszy Zewnętrznych
- Głównego Specjalisty Informatyka w Urzędzie Miasta Zielonka

Wymagane dokumenty aplikacyjne prosimy przysyłać na adres: Urząd Miasta Zielonka, 05-220 Zielonka, ul. Lipowa 5 lub złożyć osobiście w załakowanej kopercie z dopiskiem „Nabór na wolne stanowisko urzędnicze – Inspektor w Wydziale Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych” lub „Nabór na wolne stanowisko urzędnicze: Główny specjalista w Wydziale Organizacyjnym”, w siedzibie Urzędu Miasta Zielonka (BOI, pokój nr 1), w terminie do dnia 21 maja 2021 r. (piątek) do godz. 15:00. Oferty, które wpłyną po wyżej wymienionym terminie nie będą rozpatrywane (liczy się data wpływu).

Nabór na informatyka: <https://linkd.pl/p7477>

Nabór na inspektora Funduszy Zewnętrznych: <https://linkd.pl/p747r>



**Burmistrz
Miasta Zielonka**

ogłosił konkursy na

DYREKTORÓW
**Miejskich Przedszkoli nr 3 i nr 5
w Zielonce**

Dokumenty aplikacyjne można składać w Biurze Interesanta w Urzędzie Miasta Zielonka, ul. Lipowa 5, 05-220 Zielonka, w zamkniętych kopertach z podanym adresem zwrotnym, numerem telefonu i adresem mailowym oraz z dopiskiem „Konkurs na kandydata na stanowisko Dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 3 w Zielonce” lub „Konkurs na kandydata na stanowisko Dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 5 w Zielonce” w terminie do 21 maja 2021 r. do godz. 15:00 (decyduje data wpływu do urzędu).

Ogłoszenie o konkursie Przedszkole nr 3: <https://linkd.pl/p7p2z>

Ogłoszenie o konkursie Przedszkole nr 5: <https://linkd.pl/p7p27>

● PRACA

**PRZYJMĘ DO PRACY OSOBĘ
NA STANOWISKO
HANDLOWCA**
(mile widziana praktyka)
DO PRODUKCJI CIAST
z praktyką i do przyuczenia.
TEL. 502-617-823

- Zatrudnię kierowcę w piekarni Żytnia. Tel. (29) 7578009
- Zatrudnię brukarzy i pomocników. Tel. 512 289 277

● BUDOWLANE

**DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, SZYBKO,
TANIO, SOLIDNIE 502-053-214**

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW
NOV-RUD Kobyłka, ul. M. Rataja 24
tel. (22) 424 16 73 **501 379 549**

● USŁUGI

**Zakład kamieniarski wykonuje
nagrobki - parapety, schody.**
Wołomin. Tel. 502 472 396

- Wycinka drzew, czyszczenie działek, zarośli, koszenie traw, tel. 500 351 199
- **Przebijanie otworów od fi 0,3 mm do 3 mm maszyną Charmill.**
Od ręki. Tel. 660 694 654

GEODETA MAPY

Tel. 793-573-169, 501-310-258
Wołomin, ul. Ujazdowa 14
biuro@geoplan2.pl

STUDNIE

Przemysław Wieczorek
tel. **510 388 204**

GABINET WETERYNARYJNY

- leczenie zwierząt towarzyszących
- szczepienia profilaktyczne
- chirurgia
- EKG, USG
- badania laboratoryjne
Zapraszamy:
pn. - pt. 9.00 - 20.00 sb. 9.00 - 14.00
ul. Weteranów 56, 05-250 Radzymin
tel. 22 786 58 59, 509 251 708
www.wetprzyjaciele.pl

BRUKARSTWO

podwórza, podjazdy, opaski, chodniki,
odwodnienia terenu, parking itd.
schody, tarasy, palisady
Grzegorz Lewandowski, Dąbrówka,
Trojany 83a, tel. 512 289 277

STUDNIE Paweł Folman
Tuszc - ul. Kolejowa 4
pawelfolman@interia.pl
tel. 604211417

HYDRAULIK

**USŁUGI
HYDRAULICZNO -
GAZOWE.
PROJEKTY**
Tel. 602 724 738

Zakład naprawy pralek i zmywarek
automatycznych. Ireneusz Jakóbski
Wołomin, ul. Nowa 2
Tel. (22) 787 77 50, 603 116 778

**WYNAJEM
KABIN W-C**

**TEL. 22 787 88 65
TEL. 509 277 813**

● SKUP, SPRZEDAŻ

Pączek w Tuszc
Codziennie świeże wypieki. Pyszne torty.
Tuszc, ul. Warszawska 3
tel. 509 362 655

Cukiernia Banasiak

**zaprasza do zakupu
ciast domowych**
sklepy hurtownie,
restauracje,
kawiarnie, sale weselne
i inne
tel. 502 617 823, 508 142 375

SKLEP OGRODNICZY

www.witona.prv.pl
Radzymin
ul. Norwida 22
tel. (22) 786 52 55
fax: (22) 786 54 31
czynny: pn. - pt.: 8.00 - 18.00;
sob. 8.00 - 16.00

- Parapety zewnętrzne na wymiar.
 - Cięcie i gięcie obróbek blacharskich.
 - Produkcja nasad kominowych.
- Tel. 502 073 760**

DRUSIATMEX**PRODUKCJA I SPRZEDAŻ****Siatki metalowe:**

- zgrzewane
 - karbowane - tkane
 - drut i pręty ciążnione 2-10 mm
- Siatki produkowane są z drutu od 2 do 10 mm grubości oraz różnej wielkości oczka*

Siatki zbrojeniowe

z drutów Ø 5 i Ø 6

**05-091 Ząbki
ul. Langiewicza 7A**
tel./fax: (22) 781 46 48
e-mail:
biuro@drusiatmex.com.pl
www.drusiatmex.com.pl

PIEKARNIA "ŻYTNIA"
Wyrób i sprzedaż pieczywa, wyrobów cukierniczych i tortów na każdą okazję oraz szeroki asortyment domowych wyrobów garmażeryjnych bez konserwantów
**KUPIŚ U NAS
POZNASZ SMAK DOBREGO PIECZYWA**
05-252 Dąbrówka, ul. Kościelna 24
tel./fax (29) 75 78 009

● MOTORYZACJA

Mechanika Samochodowa
Marek Piotrowski
Zielonka, ul. Marecka 72.
Tel. (22) 781 82 63, 603 528 562
www.automechanik.com.pl

HAKI - TŁUMIKI

Sprzedaż - montaż.
Zielonka, ul. Poniatowskiego 49,
tel. 600-706-809

AUTOMECHANIKA

**wulkanizacja,
wymiana opon,
naprawy
główne i bieżące,
zawieszenia,
diagnostyka
komputerowa,
rozrządy - hamulce -
sprzęgła**

IMPERF

Wołomin, ul. Łukaszewicza 70
Tel. 601 574 274

ANKARO OKNA

**PARAPETY • ŻALUZJE
ROLETY DZIEŃ - NOC**

**PROMOCJE
DO 35%**

05-091 Ząbki, ul. Górnośląska 40
tel./fax: (22) 781 72 52, kom. 501 730 682
www.oknaankaro.com.pl

ZAKŁAD OPTYCZNY

Anna i Paweł Bieleccy

wykonanie okularów
korekcyjnych
(również realizacja recept)

okulary przeciwsłoneczne

soczewki kontaktowe
i płyny do ich pielęgnacji

ekspresowa naprawa opraw metalowych

Ząbki, ul. Sikorskiego 33A lok. 40

tel. (22) 675 19 54

Czynne: pon. - pt. 11.00 - 19.00, sob. 10.00 - 13.00

www.optykbzabki.pl

PIRAT

CENTRUM ODZIEŻY
ROBOCZEJ I ART. BHP

Oferuje:

- kolorowe ubrania robocze typ szwedzki
- fartuchy robocze
- koszule flanelowe
- ubrania robocze ocieplane
- obuwie i rękawice oraz inne artykuły BHP

Wykonujemy także nadruki firmowe!

**W SPRZEDAŻY: MASECZKI OCHRONNE,
PRZYŁBICE I RĘKAWICZKI**

Czynne: pon. - pt. 8.00 - 18.00, sob. 8.00 - 13.00

04-464 Warszawa, ul. Chełmżyńska 158

tel./fax: 22 610-20-15

LAMBREKIN

ul. Grzybowa 14
Warszawa - Rembertów
tel. (22) 612 88 68
tel. kom. 602 72 52 22

**Dekoracje okienne,
firany, zasłony,
rolety, karnisze,
żaluzje, moskitiery.**

Szycie • Montaż • Aranżacje

Super jakość. Dobre ceny.

KOMIS U KRYSI

www.komisukrysi.pl

*stara porcelana,
kryształowe kieliszki,
antyki, meble,
żyrandole, lampy,
obrazy i in.*

Duży wybór - wciąż nowe dostawy!

Wołomin - Słoneczna, Szosa Jadowska 50 C
tel. 669 26 11 67

Czynne: pn., wt., czw. 9.00 - 16.00

śr., pt. 10.00 - 18.00

sob. 10.00 - 14.00

Ogrodzenia
betonowe, metalowe i panelowe
Sprzedaż, montaż.
Tanio, szybko, solidnie.
Tel. 600 551 008, 502 381 948

DACHY
Jan Mucka
Firma DOM
Hurtownia pokryć dachowych i ociepleń
Kompleksowe krycie dachów
OCIEPLENIA • IZOLACJE • ELEWACJE
PERFEKCJA WYKONANIA
Tuszc, ul. Warszawska 86, tel. 29 757 33 10 (vis a vis Targowicy)
Tel. kom. 660 064 991 e-mail: j.mucka@firma-dom.pl

Oleńka
HURTOWNIA
BIEŁIZNA DAMSKA
MĘSKA, DZIECIĘCA
Polscy producenci!
Sprzedaż hurtowa i detaliczna
Zapraszamy
Al. Piłsudskiego 132
05-270 Marki
Pon - piąt. 9 - 17
22 781 13 51 / 512 690 125
www.hurtownia-olenka.pl
-5%
NA ZAKUPY
Z TYM KUPONEM

TRANSPORT I SPRZEDAŻ
MATERIAŁÓW BUDOWLANICH I OGRODNICZYCH
sól drogowa workowana i luzem
pospółka, żwir, piasek, gruz, tłuczeń, cement, wapno, węgiel,
ziemia ogrodnicza, torf, kora sosnowa.
Sprzątanie i utwardzanie terenu, kopanie stawów, rozbiórki, itp.
Wynajem transportu od 1 - 30 ton.
Leśniakowizna ul. Kasprzykiewicza 92
Kobyłka, ul. Nadarzyńska 143
(22) 7878007, 696066033
www.budamrek.pl

GAZETA REGIONALNA
Bezpłatny dwutygodnik powiatu wołomińskiego i Rembertowa
Adres do korespondencji:
Moja Gazeta Regionalna
Skr. Pocz. nr 5 UP Ząbki 2
ul. Szwolężerów 129, 05-091 Ząbki
Redaktor Naczelna: Urszula Szalitów
Dyżur redakcyjny: tel. 793 10 36 35
e-mail: redakcja@regionalna.waw.pl
e-mail: reklama@regionalna.waw.pl
WYDAWCA: AB PERFEKT
Biuro ogłoszeń:
VIDEO MAAG, Zielonka, ul. Kolejowa 28
Redakcja zastrzega sobie prawo do skracania tekstów i zmiany tytułów.
Materiałów nie zamówionych nie zwracamy.
Za treść ogłoszeń nie odpowiadamy.
Poglądy prezentowane przez autorów artykułów nie muszą odzwierciedlać stanowiska redakcji.

WWW.MEBLESOSNOWE.EU

REALIZUJEMY INDYWIDUALNE ZAMÓWIENIA

ŁÓŻKA • MATERACE • SZAFY • KOMODY
BIURKA • WITRYNY • STOŁY • KRZESŁA
MŁODZIEŻOWE • ZESTAWY • I INNE

Warszawa, ul. Płowiecka 25

tel. 22 815 35 98
tel. 501 040 501
meble@meblesosnowe.eu

Meble z drewna
MebleSosnowe.eu

FESTIWAL STREETFOODU W ZĄBKACH X START SEZONU

ulica 3 Maja
vis a vis PKP Żąbki

14-16 maja 2021

pt: 15-20 | sob: 12-20 | niedz: 12-20

Kuchnie z całego świata
Bezpieczna strefa Chillout

Miasto Żąbki
Patronat Burmistrza Miasta Żąbki

MJ Events
ORGANIZATOR

"Clean World"

- wywóz nieczystości stałych i płynnych oraz gruzu
- odśnieżanie i wywóz śniegu - sortowanie odpadów
- skup surowców wtórnych - usługi transportowe
- wynajem maszyn i urządzeń budowlanych
- sprzedaż pojemników na piasek i sól firmy TITAN EKO

odbiór odpadów zielonych

Wołomin, Leśniakowizna, ul. Kasprzykiewicza 45
tel./fax 22 787 80 08, tel. 22 799 07 26, kom. 502 023 322
e-mail: biuro@cleanworld.pl, www.cleanworld.pl

USŁUGI KOMUNALNE IMPERF

OFERUJEMY PAŃSTWU:
WYWÓZ ODPADÓW STAŁYCH I SZAMBA

- wywóz gruzu i odpadów kontenerami
- odbior odpadów segregowanych
- mechaniczne zamykanie ulic, chodników, placów, parkingów
- sprzątanie placów, targowisk, terenów pod budowę
- obsługa imprez okolicznościowych

Sprzątanie, wiosenne porządki

Sprzedaż pojemników 120, 240, 1100 m³ i inne typy

05-200 Wołomin, ul. Łukasiewicza 7D
tel. 22 786 89 46, fax 22 787 88 65, e-mail: imperf@imperf.com.pl

Bezpłatny odbiór i utylizacja azbestu w Dąbrówce

Wójt Gminy Dąbrówka Radosław Korzeniewski poinformował, że w III kwartale br. odbierane i utylizowane będą wyroby zawierające azbest.

Mieszkańcy, którzy posiadają zdemonstrowany i przygotowany do odbioru eternit lub planują zmianę pokrycia dachowego z płyt azbestowych, będą mogli skorzystać z bezpłatnego odbioru wyrobów zawierających azbest.

Wniosek należy złożyć w Biurze Obsługi Mieszkańca.

Wzór formularza dostępny jest na stronie Urzędu Gminy Dąbrówka.

Gmina Dąbrówka

Odbieramy AZBEST BEZPŁATNIE

W III kwartale br. odbierane i utylizowane będą wyroby zawierające azbest.

Mieszkańcy, którzy posiadają zdemonstrowany i przygotowany do odbioru eternit lub planują zmianę pokrycia dachowego z płyt azbestowych będą mogli skorzystać z bezpłatnego odbioru wyrobów zawierających azbest.

Wniosek należy złożyć w Biurze Obsługi Mieszkańca.

więcej na stronie www.dabrowka.net.pl

Stowarzyszenie „Nie daj się nudzić”
we współpracy z Powiatem Wołomińskim

Mają zaszczyt zaprosić na

UROCZYSTY KONCERT ON-LINE
z okazji 200. rocznicy urodzin Cypriana Kamila Norwida,
który tworzył i mieszkał na ziemi Wołomińskiej
14 maja 2021 r. godz. 19.00

PROGRAM KONCERTU
Fryderyk Chopin - Nokturn nr 20
Ignacy Jan Paderewski - Melody G dur op. 18
Ignacy Jan Paderewski - Romans A-dur op. 7
Fryderyk Chopin - Nokturn Es-dur nr 2 Op. 9
Ignacy Jan Paderewski - Pieśń F-dur
Ignacy Jan Paderewski - Nokturn op. 16 nr 4

Kultura Słowa żywego i prelekcja
o Cyprianie Kamile Norwidzie

JACEK ŁEPECKI - Dyrektor Generalny Warszawskiej Orkiestry Symfonicznej "SONATA" im. Bogumiła Łepeckiego
IRENEUSZ IZDEBSKI - skrzypce **KATARZYNA GLENSK** - fortepian **MATEUSZ IZDEBSKI** - skrzypce

Link do transmisji: <https://youtu.be/TOZFCi6eL2w>

partner strategiczny projektu: **POWIAT WOŁOMIŃSKI**
Projekt „Uroczysty koncert z okazji 200. rocznicy urodzin Cypriana Kamila Norwida, który tworzył i mieszkał na ziemi Wołomińskiej” dofinansowany jest ze środków Powiatu Wołomińskiego

partnerzy wspierający projekt: **FUNDACJA PGNiG** im. Ignacego Łukasiewicza

partnerzy medialni: **PAŁAC W CHRZESNEM**, **fundacja arp**, **PLAY**, **ŻYCIE**, **GAZETA REGIONALNA**, **PATRIA**

promotor: **STOWARZYSZENIE „Nie daj się nudzić”**

partner techniczny: **SAŁON PLAY WOŁOMIN** ul. Kościelna 23

powiat-wołominski.pl facebook.com/powiat.wołominski palacwchrzesnem.pl facebook.com/palacwchrzesnem

REKLAMA

OKRĘGOWA STACJA KONTROLI POJAZDÓW

MAJDAN
ul. Watykańska 1
tel. 607 529 405
zapraszamy pon- pt. 7-19, sob 8-15

Ł. Wieczorek
WWL- 022

badania techniczne:
• motocykli, samochodów osobowych, dostawczych, ciężarowych
• pojazdów zasilanych gazem
• autobusów, przyczep